Ophineus, ὄφινος, Melleiorum vates, qui quotannis natali die furore correptus, futura prædicere solebat.

Opératō, ὄφιοτον, ὄφιοτον, herba quæ notiore nomine Elaphoboscon appellatur: ita dicta, quod serpentes enecare credatur. Herbariorum vulgaris Gratiam Dei appellat, teste Ræll.

Ophiogenium, ὄφιογένιον, herba est, cujus pastu cervi sese adversus serpentes muniunt. Alio nomine Elaphoboscon dicitur, hoc est, cervi pabulum.

Ophiogenæ, ὄφιογένες, genus hoīinum in Helleponto, quos Crates Pergamus scripsit serpentum ictus tactu solitos levare, & manu impensa venena extrahere corporibus. ¶ Sunt & alij codem nominae in Cypro insula Plin. lib. 28. cap. 3. Quorum ē genere sunt Psylli, Marsique & qui Ophiogenes vocantur in insula Cypro: ex qua familia legitus Hexagon nomine, à Consulibus Romæ in dolium serpentium conjectus experimenti causa, circummulcentibus linguis, miraculum præbuit.

Ophioglossum, ὄφιογλωσσον, herba ita dicta, quia ex pediculo & folijs relut finu tenuis rectusque exit stylus, cacumine velut serpentis linguam profertens. Dodon.

Opératō, ὄφιομάχος, ὄφιομάχος, pen. corr. Lacerta à Græcis dicitur, quod cum serpentibus pugnat.

Opératō, ὄφιοφάgi, ὄφιοφάγος, dicti sunt qui serpentibus vescuntur: ejus genus populos ad sinum maris rubri memorat. Plin. lib. 6. c. 29.

Ophioscorodon, ὄφιοχόροδος, tanquam allium auguinum.

Opératō, ὄφιοτάφυλος, ὄφιοτάφυλος, frutex est è syvestrium vitium generis, quæ vitis alba, & Græco vocabulo Ampeloleuce vocatur à Plin. l. 21. cap. 1. Latinorum nonnulli Serpentis vuam, interpretantur, itaque dictam putant quod in Arabia hoc fruticis genus præsentissimum renun putetur.

Opératō, ὄφιον, ὄφιον, ὄφιον, socius Cadmi fuit, & in Thebis ædificandis adjutor: ita dictus, quod è serpentium dentibus singatur proguatus. ¶ Est etiam Ophion nomen filij Oceanii, qui cum uxore Eurynome ante Saturnum rerum est potitus. Claud. lib. 3. de rapt. Prof. Hos onerat ramos exodus Ophion. ¶ Ophion vero, ophij animal fuit Sardinæ insulæ peculiare, pilo & dentibus cervo simile: quod Plinius sua ætate interisse tradit l. 28. c. 10. & l. 30. c. 14.

Opératō, ὄφιορδον, ὄφιορδον, frutex est, qui notiore nomine Capparis appellatur. Autor Diosc. lib. 2.

Opératō, ὄφιοτάφυλος, ὄφιοτάφυλος, frutex est idem cum cappari Plin. lib. 13. c. 23. Capparis firmioris ligni frutex, seminisque & cibi vulgati. Quidam cum cynosbaron vocant, alij ophiotaphylen.

Ophis, ὄφις, serpens, draco & draconulus, herba.

Ophites, ὄφιται, Hæretici quidam fuerunt, qui Christum sub serpentis specie colebant. Interim tamen habebant & vivum serpentem, quem venerabantur & nutriebant.

Opératō, ὄφιτης, marmoris genus serpentis maculas habentis, Lucan. l. 9. Quam parvis tintus maculis Thebanus ophites, Plin. l. 36. c. 7. duo ejus facit genera, alterum moile & candidum, alterum nigricans & durum. Vtrumque capitis doloribus, & serpentium iei bus medetur.

Opératō, ὄφιτης, Cælestis sidus est, quod à poëtis aliquando Anguifentis appellatur, eo quod hominis effigie singi soleat anguemu tenentis. Itaque nonnulli Herculem esse puraverunt, qui adhuc in canis vagiens angues à lunone immisso manibus præfocavit. Dicitur Ophiuchus,

**S**ere opinionem ex alicuius animo: Inserere opinionem, & Evellere insitam: Opinio hæc opplevit urbem. Vincere opinionem: quorum omnium exempla nusquam non sunt obvia.

Opiniōs ī̄līmus, dōz̄asikārūlō. appellat Cic. 4. Acad. Antipatrum & Archidemum Dialecticos, quas novarum opinionum autores. Quid (inquit) duo vel principes Dialecticorum, Antipater & Archidemus opinissimi homines, nonne multis in rebus dissentient?

Opinō: atis, Puto, suspicor, opinionem habeo. { שְׁנָה chashab רַכְבָּה châr. צְדָקָה, יְצָרָה. GAL. Avoir opinion, penser, estimer. ITAL. Pensare, imaginarsi. GERM. Wanen/meinen/schaffen. HISP. Pensar con opinion. ANG. To have an opinion, to think, to believe, to deame, to write or suppose. } Donatus, Quæ opinantur, putamus: quæ putamus, incerta sunt. Terent. in Andr. — num videntur cōvenire hæc nuptiis? Non opinor Dave. D. Opinor narras? non recte accipis. Certa res est. Estue hic servus acceptissimus? H. Opinor. Plaut. Capt. sc. 5. a. 2. Atque hic quidem est Euclio, opinor, idem Aul. sc. 6. a. 4. Illecebra exit tandem opinor ante ostium. ( affirmantis. ) Idem Asin. sc. 2. a. 1. Hercle opinor pernegati non potest, Idem Men. sc. 4. a. 2. Habeo, opinor, familiare tergum ne queram foris. Idem Asin. sc. 4. a. 2. ( i. nisi fallor, vel certe. ) Eandem opinor, conticuit, ( i. certe. ) Ibid. Eam despöndisti, opinor, meo avunculo. ( i. credo, scio. ) Idem Pseud. sc. 4. a. 2. Ere tua, ut opinor, feceris, ( i. certe. ) Idem Men. sc. 2. a. 4. Cic. 4. Acad. Sapientem nihil opinari, id est nunquam assentiri tibi, vel falsa, vel incognitæ. Idem pro demo sua, Falsò multa in vita homines opinantur. Laetant. lib. 3. Id enim opinatur quisque, quod nescit. Illi autem qui de rebus naturalibus disputant opinantur ita esse, ut disputant. Opinari de. Plin. l. 2. 8. cap. 2. Quapropter de his, ut libitum cuique fuerit, opinetur. Cicero in Pisonem, De vobis Senatus opinatur, non secus ac de tetricis hostibus. Item in August. cap. 61. Malè opinari de aliquo. Et gravissime opinari. bid. t. 97. Nesciunt igitur veritatem: quoniam scientia certi est, opinatio incerti. δόξαντα ¶ Huc Inopinatum dicitur, quod præter opinionem accedit. ¶ Hinc sunt adverbia. Exopinatō, pro ex opinione, & secundūm opinionem. Quintilian. lib. 8. cap. 5. Jam hac magis nova sententiarum genera exopinatō, &c. Nec opinato, compositum à Nec, hoc est, non, & adverbio opinatō, pro inopinante, ex improviso. Liv. 4. ab Urbe, propiusque aliud novum malum, nec opinatō exortum est. ¶ Ex necopinatō. Idem Ibid. Ipse parte copiarum parvo circuitu locum maximè secretum ab hostibus petit, unde ex necopinatō adversum hostem invadit. ¶ Parvum opinatu. Plin. l. 2. 9. c. 1. Illa autem quæ timuit Catō atque providit, innocenter multo, & parva opinatu, quæ proceres artis ejusdem in semetipfis farentur.